

RAUSCH Leskenlehti shampoo  
RAUSCH Leskenlehti hoitoaine  
RAUSCH Pajunkuori shampoo  
RAUSCH Pajunkuori hoitosuihke  
RAUSCH Pajunkuori hoitoaine



## Hilseilevä hiuspohja

Hilse lähtee hiuspohjasta – ei hiuksista. Hiuspohjasta irtoaa mikroskooppisen pieniä, lähes huomaamattoman kokoisia ihosoluja ihon uusiutuessa. Häiriö normaalissa ihosolujen uusiutumisessa aiheuttaa näkyvän ja epämiellyttävän hilseilyn.

### Hilse jaetaan kahteen tyyppiin:

1. Kevyt ja kuiva hilse ilman hiuspohjan ärtyneisyyttä (pityriasis simplex)
2. Raskas, rasvainen ja takertuva hilse, johon liittyy ärtynyt hiuspohja ja kutina (pityriasis stearoides)

Hilseilyn yleisin aiheuttaja on hiivasieni – (pityrosporum ovale), jota esiintyy joka iholla. Hiivasienen liikakasvu aiheuttaa kiusallisen hilseilyn. Liikakasvuun voi olla syynä liian voimakkaat hiustuotteet, stressi, ilmastolliset vaikutukset jne.

### Hilseen hoito

Tärkein tekijä hilseen hoidossa on säännöllisesti käytetyt, hiuspohjaa kosteuttavat ja hilsettä irrottavat hiustuotteet. RAUSCH-hilshampoot ovat tehokkaita ja hellävaraisia, ongelmalliseen hilseilyyn kehitettyjä tuotteita.

### RAUSCH Leskenlehti shampoo

Leskenlehti shampoo auttaa pitkäkestoisesti taistelussa kuivaa hilsettä vastaan. Käytettäessä Leskenlehti shampoota säännöllisesti 4 viikon ajan, hilseen määrä vähenee jopa 83%. Vaikuttavina aineina leskenlehtiuute ja lievästi antiseptinen takiaisenjuuri. Leskenlehtishampoolla hiuksesi ovat runsaammat ja luonnollisen kiiltävät.

### RAUSCH Leskenlehti hoitoaine

Tehostaa Leskenlehti shampooon vaikutusta. Kosteuttaa ja rauhoittaa hiuspohjaa helpottaen hiusten kammattavuutta.

### RAUSCH Pajunkuori shampoo

Pajunkuori ja timjami ovat lievästi antiseptisiä ja niillä on hilsettä irrottava vaikutus. Pajunkuori shampoo rauhoittaa itsepintaisen hilseen ja lievittää hiuspohja kutinaa ja punoitusta. Hillitsee hiustenlähtöä. Tuotteella on myös täiden tarttumista ehkäisevä vaikutus.

### RAUSCH Pajunkuori hoitosuihke ja hoitoaine

Sisältävät uutteita pajunkuoresta, timjamista, rosmariinista ja laventelistä. Tehostavat hoitavan Pajunkuori shampooon vaikutusta ja helpottavat hiusten kammattavuutta.

